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TRANSPORTES ESPECIALES DEL OTUMNS.AS

Recorridos Kmpresaviales- Eventos-Colegios v Turismo Nacional

p

% _.;"

Pereira, 27 de Abril del 2016

TRANSPORTES ESPECIALES DEL OTUN S.A.S
NIiT: §16007041-3

HACE CONSTAR QUE:

Que el Seror CRISTHIAM DAVID GARCIA LEGUIZAMO idenlificado con cedula
de ciudadania No 1.088.286.885 de la ciudad de Pereira. laboro como jefe de
mantenimiento desde el 16 de Noviembre de 2014 hasta el 15 de Enero de 2015.

Desempenando funciones como:
e Dingir y supervisar el mantenimiento de los vehiculos de Transportes
Especiales del Olin S A S dentro de las areas de trabajo bajo el control y
gestion de las necesidades de caca velncui '

Durante su laboro se caracterizo por ser una perscna responsable y consecuente
con su fabor.

Esta constancia se expide a peticidn del interesado

Atentamenle

U ALAT g K/

~ LAURA VANESSA GRAJALES VELEZ

COORDINADORA DE SISTEMA DE GESTION INTEGRAL Y RH
Tel: 335 0071
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PRENSAS Y CLUTCH

Calle 18 No. 15-61
Pereira Risaralda

Tel 333 7869 —334 3775
Cel. 310832 7965

Pereira, 27 de Abril de 2016
Prensas y clutch hace constar que:

El sefior CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO identificado con numero de cedula
1088286885 de la ciudad de Pereira, laboro como supervisor de taller desde 02 de febrero de 2009
hasta el 31 de octubre de 2014, caracterizandose por ser una persona responsable con liderazgo

y consecuente con todas sus labores

" Desempefando funciones como:

« Dirigir y supervisar el personai para cumplir con los objetivos semanales
« Coordinacién y recepcion de inventarios mediante software de office
¢ Atencion al cliente

Esta constancia se firma los dias 27 de Abril de 2016

1Hon frey Garcia Jaramillo
Gerente
Cel: 310 832 7965



V SECRETARIA DE
i , PLANEACION

ALCALDIA DE PEREIRA

CERTIFICADO LABORAL

EL DIRECTOR OPERATIVO DE SERVICIOS DIGITALES Y GOBIERNO EN LINEA
DE LA SECRETARIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y
COMUNICACION DEL MUNICIPIO DE PEREIRA

CERTIFICA QUE:

El sefior Cristhian David Garcia Leguizamén, identificado con cedula de ciudadania N°
1088286885 De Pereira prestod sus servicios de apoyo a la secretaria de planeacion de
Pereira en su calidad de contratista segun informacién generada por el sistema
integrado de informacion Financiera SIIF Contrato N° 1775 y 2248, y que actualmente
labora para la secretaria de tecnologias de |la informacion y comunicacion del municipio
de Pereira bajo la modalidad de contrato de prestacion de servicios bajo el contrato N°
885 el cual tiene por Objeto, "Prestar servicios de apoyo en la Direccion de Informacion
y Servicios Digitales de la Secretaria de tecnologias de la informacion y la
comunicacién. realizando actividades para el correcto funcionamiento y prestacion del
servicio al publico de los Puntos Vive Digital y Vive Digital Plus del municipio de
- Pereira”.

Que dentro de sus principales actividades esta:

Capacitar a los usuarios en el uso de herramientas Tic.

Para constancia se firma a los tres dias del mes de marzo de 2017.

Atentam UJ/
* e

DIEGO/FERNANDO BONILLA RIOS
Director Operativo de sistemas de Informacién

e —
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Piso 6 Tel: (9)3248142



Hoja de vida del funcionario Page 1 of 3

TODOS POR UN FORMATO UNICO A G

& _Nuevorarls  HOJA DE VIDA

‘ Persona Natural
) £mon PusLICA (Leyas 190 da 1995, 489 y 447 ds 1908}

1 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO { O DE CASADA } NOMBRES

garcla leguizamo cristhian david

DOCUMENTC DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAlS
ce® ¢ pas(D  No. 1088285885 FO M@ co..® ExTRANIERO O Colombia
LIBRETA MILITAR

PRIMERA CLASE () SEGUNDA CLASE ® NUMERO 1083286885 D.M 22
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA pDiA o2 MES 03 ANO 1991 Conjunto cerrad barajas calle 31 #29-45 casa S0C

PAfs Colombia PAfS Colombia DEPTO Risaralda

DEPTO Risaralda MUNICIPIO PEREIRA

MUNICIPIO PEREIRA TELEFONO 3455298 EMAIL crisaviga@hetmail.com

Z FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA ¥ MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO (LOS GRADOS DE 1o. A Go. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO: Bachiller academico
PRIMARIA SECUNDARIA | MEDIA |FECHA DE GRADO
10.J20.]30.[40.[50.]60.]7a.[8c.]90.] 10] X MES 11 ANO 2008

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL {TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA}, UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG {MAESTRIA © MAGISTER), DOC {(DOCTQRADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERQ DE LA TARIETA PROFESIONAL (S1 ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

MODALIDAD No SEMESTRES  |GRADUADC| NOMBRE DE LOS ESTUDIOSO  [TERMINACION|  No. DE TARJETA
ACADEMICA APROBADOS SI_| NO TITULO OBTENIDO MES | ANO PROFESIONAL
“uoN | to | X |INGENIERIA EN MECATRONICA 06| 2014 | 66855-283854 RIS

ITEE== cvneriencia lahnral

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIQS EN ESTRICTO ORDEN CRONCLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL,

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Alcaldia de Pereira x Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia 25 MES 01 ANO 2017 DiA 24 MES 06 ANO 2017

file:///C:/Users/Administrador.000/AppData/Roaming/metad/7d43303b914ad58692e¢d4474a... 2/08/2017



Hoja de vida del funcionario Page 2 of 3

CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
Prestacidon de servicios implantacién vive
digital municipio de pereira
EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD pOBLICA PRIVADA Pats
Alcaldia de pereira X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESOD FECHA DE RETIRO
Dia 08 MES 08 ANO 2016 oia 28 MES 12 ANO 2016
CARGO 9 CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Prestacion de servicios implantacion vive
digital municipio de perei
=
EMPLED O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA Pais
Alcaldia de Pereira X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
Dia 12 MES 05 AND 2016 DiA 11 MES 07 AND 2016
CARGQ O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Prestacion de servicios Implantacion Pereira
digital municipio de Pereira
EMPLEQ O CONTRATO ANTERIQOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
transportes especiales del otun X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQO ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia 16 MES 11 ANO 2014 Dia 15 MES 01 ANO 2015
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
jefe de mantenimiento mantenimiento
EMPLEO O CONTRATC ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA |PRIVADA |PAIS
prensas y clutch X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONDS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3337869 pia 02 MES 02 ANO 2009 DIA 31 MES 10 ANO 2014
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
supervisor de taller

4 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

[MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI O NC O ME ENCUENTROC DENTRO DE {AS CAUSALES DE INHABILIDADE

INCOMPATIBILIDAD DEL QRDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE
FRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

FARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR M1 ANGTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
WERACES,(ARTICULC 5o, DE LA LEY 190/95),

Ciudad y fecha de diligenciamiento

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

file:///C:/Users/Administrador.000/AppData/Roaming/metad/7d43303b914ad58692e4474a... 2/08/2017



Hoja de vida del funcionario Page 3 of 3

5 GBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANQS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACICN AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATARA FRENTE A LOS DOCUMENTOS GQUE HAN SIDG PRESENTADOS
MO SOPCRTE

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATCS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp.gov.co

file:///C:/Users/Administrador.000/AppData/Roaming/meta4/7d43303b914ad58692e¢4474a... 2/08/2017



24/712017 Cenrtificado de antecedentes. Por CDI Software - Cyberaccount BPM - ACFrOgDJLAYQAXZWhC10rAnb3j_PsFa-SNUyHXPdtH1ZE 1bgoyS. ..

&
1/ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

1611 41
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Heta 1 de 01
GENERAL DE L4 NACION No. 97420526

Bogota DC. 24 de julio del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certffica que una vez consultado el Sislema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhablidades
(SIRD) el{la) sefor{a) CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO identificado(a) con Cadula de ciudadania nimero 1088286885

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La centficaciin de antecedentes debera contener ias anotaciones de providencias ejecutonadas dentro de los cinco (5) aflos
antenores a su expedicion y. en lodo caso aguellas que se refieren a sanciones o iInhabilidades que se encuentran vigentes en dicho

momento Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exgan para su desempefio ausencia de antecedentes se certificaran todas las
anolaciones que figuren en el registro (Articulo 174 Ley 734 de 2002)

NOTA: El certificado de antecedentes disciphnanos es un documento que contene las anotacrones @ nhabiidades generadas por sanciones penales
discipiinanas inhabilidades que s denven de las relaciones contractuales con el estado de los fallos con responsabilidad fiscal de las decrsiones de
pérdida de investidura y de las condenas profendas contra servideres ex servidoras pablicos y particulares que desampeden funciones pablicas en

e de la accidn de repeticion o lamameento en garantia Este documento tiene afectos para acceder al sector piblico, en los tirminoa que
establezca 1a ley o demis disposiciones vigentss. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabiidad de l1a
Entidac¢ validar la nformacién que presente el aspirante en ia pagina web hitp 'www procuraduna gov co'portal antecedentes htmt

B s

DIANA PATRICIA SALCEDO GIRALDO
Jefe (E) Division Centro de Alencion al Pabhco (CAP)

S
ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJALS), SOLO E$ VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,
e —— —— == _———— e~ == e =y

Divisién Centro de Atencién al Pubtico (CAP)
Linea gratura 018000910315, dcap@procuraduria gov ¢o
Carrera 5No 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext 13105 BogotaD C
www procuraduna gov co

chrome-extensian:floemmndcbidboiebinladdacbdfmadad m/hitps //doc-0k-2s-apps-viewer.googleusercontent.com/fviewer/secure/pdfinvm093ad1u. .. 11



2472017 Pdlicia Nacional de Colombia

Siguenocs en > .t . m

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a ia fecha, 24/07/2017 a las 16:10:02 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N° 1088286885 y
Nombres: GARCIA LEGUIZAMO CRISTHIAN DAVID
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de {a Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, |a feyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena ¢ la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérguese a las instalaciones de {a Policia Nacional
mas cercanas.
- Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en

el ordenamiento constitucional.

Volver al Inicio

[T ] | B I

POUICEA NACKINAL DE COIDSMNRA
Ciwterts §% W' 14-21 CAN JoQodd BC

Alenciia sdmirishghva de et 0 vieene de §.9m a | 2pm ¥ 1om o Spm
Cladanicants 24 horas

Linew da Alencren ol Chudadano Bogoks (571) 31591117113 - Resio del pom. 018000 910 400
PAX (571} 3157501 - £-mok Swade DIpORc0 gov co ‘ c @

e Srmheryt | Wy N L Fonn
B | Moy Q.. b = @. o

Todos los derechos reservados 2011,

hitps ¢ antecedentes policia goveo 7005 VWebJudicial formAntecadentes xhtml "



247712017  ACFrOgAtyuMybieX_SOmgZgmNOJyWSWFoMCyLvQEbBKEONNC7Dcz21-BM4EnbkATMbKEMX_zEqvBHaqL3JmFHFD.JrS2cFaojEkyRmV. ..

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. liov lunes 24 de
Julio de 2017, a las 15:534:16. el munero de identificacion. relacionado a continuacion. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COAMO RESPONSABLE FISCAL

wr1p0 Documento c.C.

No. identificacidén 1.088 286.885

Codigo de Verificacion |10898411322017

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el mimero consignado en el respectivo
documento de identificacion, coincida con el aqui registrado.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1993 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004. la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

D-nu\c-. Uen 8’““’"
SORAYA VARGAS PULIDO

Digito v Revisd: Via Web

IJHMC s

Con el Codigo de Venificacién puede constatar la autenticidad del Cernficado
. Cartera 69 No. H-35 Piso 1 * Codigo Postal 11107] « PBX 518 7000 _
® SIBOR Pagima 1 de 1

chrome-extension://oemmndcbldboiebfnladdachdfmadadm/https fidoc-0g-2s-apps-viewer googleusercontent,com/viewer/secure/pdf/nvm093adiu... 11



2472017 CertificateMilitaryCard - ACFrOgALnWv-3T_N19Hy2n-6ToVVQ1X-CqHyDpYhezZ AiD27HIJcSCIJVOE|jIYeulTIglsuF AXHE9HoMswOQXP1.

FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA
EJERCITO NACIONAL

e

DIRECCION DE RECLUTAMIENTO Y CONTROL RESERVAS

EL SUSCRITO OFICIAL DE ATENCION AL USUARIO

CERTIFICA

Que el sefior CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO identificado con Cédula de Ciudadania No
1088286885, presenta los siguientes datos referentes a la definicion de su situacion militar

Primer Nombre: CRISTHIAN
vSegundo Nombre: DAVID

Primer Apellido: GARCIA

Segundo Apellido; LEGUIZAMO

Tipo Documento: Cedula de Ciudadania

Numero Documento: 1088286885

Clase Libreta Militar: Segunda Clase

) ESTA CERTIFICACION ES GRATUITA
NO ES VALIDA COMO DOCUMENTO DE IDENTIFICACION MILITAR
NO REEMPLAZA SU LIBRETA MILITAR

Se firma y se expide en Bogota D.C. a los 24 dias del mes de Julio de 2017, a las 4:13:31 PM.

Cordiaimente,

TC. NESTOR LEONARDO DIAZ LEON
Jefe Oficina Orientacién y Atencion at Ciudadano JEREC

Genero Sisteria Fenix

FE EN LA CAUSA ™ M
"ESTAMOS EN EL CORAZOMN DE LOS COLOMBIANOS Y AHI NOS VAMOS A QUEDAR" _.'.
JEFATURA DE RECLUTAMIENTO DEL EJERCITO f

AVENIDA CARACAS No 9-51 PBX (1) 3362211 BOGOTAD C

chrome-extension:/ioemmndcbldboiebinladdacbdimadadm/https //doc-0s-2s-apps-viewer.googleusercontent com/fviewer/secure/pdf/nvm083adiu... 111



i i LT o L L

WP N P W e med e

L

‘te{‘?\l]: UZpiziil ¥ XSPpPTzY hitp: /A copnla gov co

B T el W W B W Wt ST W W Sahe 01

Emigor del certiicado: AC TESTINTE CERTICAMARA S A, Fecha de emialén de la irma: 24/07/2017 155157

...,................_..u..
Cédigo Segurc de Verficacion [hitp //gdocumental copnia gov co/inves

Pagina 1 de un total de 1 paginals).
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FIPURLICA 21 COLOMEIR

COPNIA

Consayn Frofenional Nacana de egenseris

CERTIFICADO DE VIGENCIA Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
N° E2017WEB00135662

REPUBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE
INGENIERIA
COPNIA

EL DIRECTOR GENERAL
CERTIFICA:

1 Que GARCIA LEGUIZAMOC CRISTHIAN DAVID identificado (a) con Cédula de Ciudadania N° 1088286885. se encuentra
inscrito{a) en el Registro Profesional Nacional que lieva esta entidad. como INGENIERC EN MECATRONICA con Matricula
Profesional N° 66855-283854 RIS desde el (los} veintiuno {21) dia(s) del mes de agosto del afio dos mil calorce (2014).

2 Que la (el) Matricula Profesional es la auterizacion que expide el Estado para que el titular ejerza su profesion en todo e
territorio de ta Republica de Colombia, de conformidad con lo dispuesto en ja Ley 842 de 2003,

3. Que la (el) referida (o) Matricula Profesional se encuentra vigente. por lo cual el profesional certificado actualmente NO
esta impadido para ejercer la profesién

4 Que el profesional NO tiene antecedentes disciplinarios ético-profesionales

5 Que la presente certificacion tiene una validez de seis {(6) meses y se expide en Bogota. D.C  a los veinticuatro (24) dias
del mes (julio) del afio dos mil diecisiete (2017).

~éa

Firma del titwlar {7)

(") Con el fin de venficar que el itular autonza su paricipacion en procesos estatales de seleccidn de contranstas La faita de fima del lular no invahida ei
Certificado
El presents @5 un documento publico expedido electrdnicamente con firma digital que garantiza su plana validez juridica y probatona segun lo esiablecido en
la Ley 527 de 1999
Para verificar |a integndad e inafterabiidad det presente documento consulte en ol stio web http “gdocumental copnta gov coinvesiteCSV indicado el codigo
que se encuanira en et coslado 1zquierdo g6 este documento
Calle 78 N° 9 - 57 Piso 13 - Bogotd D C Pbx 3220102 - Carreo-e contactenos@copnia gov co
Www COpnia gov co

CONSESO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA - COPNIA | mwm
Calle 78 N°9 - 57 - Teléfono 322 (191 - Bogota D.C. | BUREAU VERITAS |2

e-mail contactenos@copnia.gov.co Centitication
WWW,COPIa gov.co |




24/7/2017 ACFrOgDTBMGeK_rEwxfUaCPW3BgrL-tNwmODgXFZz61X5pi3un-nY5TRGYq_3atlinhYO2bfmNxhJ4h2NriM3ib_byjPdsStMXqyjE3PcYkal .,

; SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
‘1 PORVENIR $.A.
NIT 800.144.331-3

porvenir

CERTIFICA QUE:

El{la) Sefior(a) CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO, identificado(a) con Cédula de

Ciudadania 1,088,286,885, se encuentra afiliado(a) al AL FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS
el PORVENIR

La presente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 24 dias del mes de Julio de 2017.

Gerente de Clientes

chrome-extension://oemmndcbldboiebfnladdachdfmadadm/https://doc-10-2s-apps-viewer.googleusercontent. com/viewer/secure/pdfinvmG93adiu... 11
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CERTIFICA QUE:

El(La} Sefior(a) CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO identificado(a) con CC
1088286885 se encuentra afiliado a la EPS en condicion de 1° COTIZANTE.

Fecha de Activacién de Servicios: 01/05/2016

Estado de 1a Afiliacion: ACTIVO

IPS: INSTITUTO DE DIAGNOSTICO MEDICO S.A. IDIME
S.A. SEDE 30 DE AGOSTO

Categoria: A

La presente certificacién se expide a solicitud del(de la) interesado(a) en Bogota para
QUIEN INTERESE ,alos 24 diasdeimesde  julio del afio 2017 .

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacion.

Observaciones:

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS.
NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,

VL
_ md&:

Gerencia'da. Afili ):iunes
Nueva EPS S.A
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FORMATO UINICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
il i IR

Entidad Recrptors

[ 1

! i

1 DATOS PERSONALES

Hoja de vida del funcionario

TODOS POR UN
NUEVO PAlS

Epdiad [owdalouy

PRIMER APELLIDOD SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA ) NOMBRES
garcia ieguizame crsthian david
DPOCUMENTOQ DE IDENTIFICACION SEXO MACTOMALIDAD Pals
cc * C.E PAS No. 1088236385 F M coL. * EXTRANJERO Cotomtxa
LIBRETA MO ITAR
PRIMERA CLASE SEGUNDA CLASE ° NOMERO 1088285885 o.M 23
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHA DiA 0z MES )3 AND 1951 Conjurto cerrad barajas calle 31 #29-45 casa 90C
Pais Colombia rais Colombia DEPTO Fisaralda
DEPTO Risaralda HUNICIPIO PEREIRA
MUNICIFIO PEREIRA TELEFONO 3455298 EMADL msaviga@hotmail.com
Eane oo o sido mpeeEs par of senador publics y resde contener MfgTTACKSN no vahdada,
2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

[MARCLUE CON UNA X EL ULTIMO GRADC APROBADO (LOS GRADOS DE lo. A 60, DE BACHILLERATG EQUIVALEN A LOS5 GRADGS 6o, A 1lo. DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

EDUCACION BASICA,
PRIMARIA I

TITULD OBTENIDO. Bachiller acadermnice

SECLNDARIA MEDIA_ | FECHA DE GRADG

10, [20. | 30. [40. [ So. [6o. | 70. [80.{%.{ 10 | X

MES i1 ANO 2003

TerUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)

TC (TECNICA}, TL {TECNOLOGICA),

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALTDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S1 ESTA HA SIDD PREVISTA EN UNA LEY).

MODALIDAD ACADEMICA | No SEMESTRES APROBADOS A NG NOMBRE DE LDS ESTUDIOS O TITULO DBTENIDO T:::";“ig‘: No. DE TARJETA PROFESIONAL
LIr 10 X L IlNGENIERIA EN MECATRONICA 06 f 2014 £5855-283854 -RIS

Esti copua b Bdo imgeess pov el serador pubidico y puedls contener informacion no vahidada.

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CROMOLOGLED COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAlS
Alcaloia de Pereira X Colomia
DEPAATAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Risarzida PERFIRA
TELEFONOS FECHA DE TINGRESO FECHA DE RETIRO
DIA 25 MES 01 ARO 2017 DiA z4 MES D6 ARO 2017
E3Re0 P CONTRATOIAC AL . DEPENDENCIA DIRECCION
asLacion de senvicios implantacién vive digital municipio de
-ira
—_—
ENMPLEC D CONTRATO ANTERIOR
— . .
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PALS
Alcalcdia de pereira X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESOD FECHA DE RETIRO
oia o8 MES 08 ARQ 2016 pia 28 MES 12 ANO 2016
e ICICOR AT DEPENDENCIA DIRECCION
Prestacion de serviaos nplantacon vive digital municipio de
perel
e
EMPLED O CONTRATC ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PALS
Alcaldia de Pereira X Colambia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIROD
pia 12 MES 05 AfQ 2016 pia 11 MES 37 ARO 2016
EARGOLOICONTRATD) CEPENDENCIA DIRECCION
Prestacion de servicios Implantackén Pereira digital munidpio de
Pereira
EMPLEO D CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA D ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAis
transpartes especiales del orun X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICD ENTIDAD
Risaralda PEREIRA

hitps:/iservidorpublico.sigep.gov.colservial/Check Security/) SP/sse_gi/sse_g1_p1_persona_hvjsp?persona=8f-HzZ2nmgQDgS42MRrhQ7nI07KUVODAZ ...
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Haoja de vida det funcionario
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
ofa 15 MES 11 ARO 2014 DIA 15 MES 01 ARD 2015

CARGO O CONTRATO DEPENDENCLA DIRECCION

Jefe de mantenimiento rmantenimiento

. ————
EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAlS

prensas y clutch X Colomima

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORRED ELECTRONICO ENTIDAD

Risaralda PEREIRA
TELEFONDS FECHA DE TNGRESO FECHA DE RETIRO
1337864 oia o2 MES 02 ANO 2003 DIA 31 MES 10 ANO 2914
CARGOD D CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCIDMN

supervisor de taller

4 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE S1
[FaEs FIERCER CARGOS EMPLEDS PUBLICOS O PARA CELEBRAR COI
RS TODOS LOS EFECTOS LEGALES, :EF.WQUE 105 DATE

i ivdad y fecha de diligencamiento 5 Ay

T O CONTRATISTA

NO P ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD £ INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL,
ATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA,

TTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON VERACES, (ARTICULO 50, DE LA LEY 100/95)

S impresa por o servidor pulilico v pusas contener information ro walidata,

5 OBSERVACIONES DEL JEFE OE RECURSOS HUMANQOS Y/O CONTRATOS

k-udad y fecha

et TIFICO QUE LA INFORMACTON AGUI SUMINISTRADA HA SIDO CORSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTDS QUE HAN SID0 PRESENTADOS COMO SOPORTE

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O OF CONTRATOS

Lstn copen ha shdo impress por el secvidor pubilicn ¥ puede contener informacion no walidadz.

LINEA GRATULITA DE ATENCEON AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www dafp.gov.co

https://servidor publico.sigep.gov.colserviel/CheckSecurity/JSP/sse_g1/sse_gl1_p1_persona_hvjspZpersona=8-HzZ 2nmgQDg842MRreO7nI07TKUVODAzZ. ..
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HOJA DE VIDA
CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO

PERFIL PROFESIONAL

|
| Miperfil profesional est basado en habifidades para trabajar en equipo, manejo con especial
agilidad las relaciones inferpersonales y publicas. Soy una persona proactiva, responsable, con
proyeccion, gran capacidad de liderazgo, capaz de desenvolverme con facilidad en el entorno

organizacional, respetuoso, con melas claras y concrelas.




HOJA DE VIDA
CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO

INFORMACION PERSONAL

Nombre:

Cédula de Ciudadania No:
Fecha de Nacimiento:
Lugar de Nacimiento:
Direccién de Residencia:
Teléfono:

Celular:

Correo Electronico:

Cristhian David Garcia Leguizamo

1.088.286.886 de Pereira.

2 de Marzo de 1991.

Pereira, Risaralda - Colombia

Calle 31 # 29-45 Conjunto Cerrado Barajas casa 90c.
57 (6) 345 52 98 Pereira, Risaralda - Colombia.
57(3) 313746 59 77.

crisaviga@hotmail.com



S

Primaria y secundaria:

Superiores:

Otros estudios:

HOJA DE VIDA
CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO

FORMACION ACADEMICA

Colegio Abraham Lincoln

Pereira (1998-2008)

Universidad Tecnolégica de Pereira

Ingeniero Mecatronico (2014)

Crea tu propio sistema de seguridad a través del procesamiento de
imagenes para moviles

SENA (Julio de 2011)

Controladores logicos programables PLC |
SENA (Abril de 2014)

Aplicacion de los PLC en la automatizacion de procesos industriales

SENA (Junio de 2014)

Disefio de productos eléctricos con microcontroladores

SENA (Agosto de 2014)

Ingresos y Gastos personales

SENA (Agosto de 2014)



HOJA DE VIDA
CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO

Dipiomado en sistema infegrado de gestion de la calidad
INSTITUTO DE CAPACITACION COMFAMILIAR RISARALDA
(Enero de 2015)

Cuentas contables

SENA (Julio de 2015)

Conceptualizacion del lenguaje de programacion C++

SENA (Julio de 2015)

Gestion del mantenimiento industrial 1:  preliminares  del
Mantenimiento industrial
SENA (Diciembre de 2015)

Descripcion y funcionamiento de los componentes del vehiculo
(embrague)

SENA (Junio de 2016}

Manejo herramientas Microsoft office 2010: Microsoft Word

SENA (Junio de 2016)

Uso responsable de las Tic - En TIC confib
MINISTERIO TIC {Agosto de 2016)

Capacitacion de seguridad digifal en google
GOOGLE (Diciembre de 2016)



HOJA DE VIDA
CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO

Dipfomado en habilidades gerenciales

POLITECNICO SUPERIOR DE COLOMBIA (Diciembre de 2016)



HOJA DE VIDA
CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO

Empresa

| Cargo

Jefe directo
I

Teléfono

Tiempo de servicio

| Empresa

Cargo

|
| Jefe directo

|
Teléfono

Tiempo de servicio

EXPERIENCIA PRACTICO LABORAL

Alcaldia de Pereira

Contrato de prestacion de servicios de apoyo

Diego Fernando Bonilla Rios

3248142

2016-2017

Transportes especiales de! Otin

Jefe de mantenimiento

Jose belzar Rodriguez Rubio

3350071

2014-2015



Empresa

Cargo
Jefe directo

teléfono

Tiempo de servicio

Empresa:

| Funciones:
|

Tiempo de servicios:

HOJA DE VIDA
CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO

Prensas y Clutch

supervisor de laller

ihon frey Garcia

3337869

2008-2014

Exco Colombiana S.A
Km. 11 via cerritos entrada 7

Asistente de mantenimiento

2011



HOJA DE VIDA
CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO

REFERENCIAS PERSONALES

| ANITA OROZCO RIOS, Abogada Litigante.
Teléfonos: 3407981 - 3127682713

LUIS FELIPE CORREA ACEVEDOQ, Administrador de empresas y Negocios intemacionales,
SURAMERICANA DE SEGUROS
Teléfonos: 3383789-3166209500

SEBASTIAN MATEO MOSQUERA, comerciante independiente
Teléfonos: 3383789-3166209500



HOJA DE VIDA
CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO

|
|
REFERENCIAS FAMILIARES

MARY LUZ RUIZ JARAMILLO, Gestor de pedidos y entregas, Magneton S.A.S.
Teléfonos: 3157100 Ext. 105 - 3105467808

MARIA NATALIA JARAMILLO JARAMILLO, analista de documentos (escrituracion), Notaria quinta
Teléfonos: 3303613 - 3105031714

JHON FREY GARCIA JARAMILLO, Gerente Prensas y Clutch.
Teléfonos: 3337869 - 3108327965

! Se declara bajo la gravedad del juramento que la informacion en la presente hoja de vida es veridica
y que se autoriza a quien corresponda el proceso de seleccion para solicitar soportes y/o mayor
informacion sobre el particular.

AVID GARCIA LEGUIZAMO.

1.088.286.885 de Peraira.



Universidad
Tecnoldgica
de Pereira

ACTA DE GRADO

EL DIRECTOR DE REGISTRO Y CONTROL ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE PEREIRA, CERTIFICA: Que en el iibro de Actas de Grado de la Universidad
figura la siguiente: ACTA DE GRADO N°© 27839

En la ciudad de Pereira, Departamento de Risaralda, Republica de Colombia, a los veintisiete (27) dias
del mes de Junio de dos mil catorce (2014), se cumplid el acto de graduacién de CRISTHIAN DAVID
GARCIA LEGUIZAMO, con cédula de ciudadania N° 1088286885, Presidi6 el acto el Doctor LUIS
ENRIQUE ARANGO JIMENEZ, Rector de [a Universidad y actué como Secretario el Doctor
CARLOS ALFONSO ZULUAGA ARANGO, Secretario General. El Doctor DIEGO OSORIO
JARAMILLO, Director del Centro de Registro y Control Académico informd que el aspirante termind
sus estudios en el Afio dos mil catorce (2014} Primer Semestre y obtuvo un promedio de grado de Cuatro
Coma Tres (4.3). Por su promedio de grado se le otorga la mencion de "ESTUDIANTE
DISTINGUIDO". El Rector de la Universidad le confirid el titulo de INGENIERO EN
MECATRONICA, por medio de la Resolucion N° 1210 del 20 de Junio de 2014 y autorizd este acto por
haber cumplido el graduando con todos los requisitos exigidos y aprobado todas las asignaturas del plan
de estudios correspondiente. El sefior Rector tomé el juramento al graduando y le hizo entrega del
diploma que lo acredita como INGENIERO EN MECATRONICA. Titulo aprobado por el Consejo
Superior mediante el Acuerdo Numero 37 del 15 de Noviembre de 2006, con Codigo SNIES 52680.

En constancia de lo anterior se expide y firma la presente Acta,

El Rector , Fdo, LUIS ENRIQUE ARANGO JIMENEZ
El Decano de la Facultad, Fdo. JOSE REINALDO MARIN BETANCOURTH

El Secretario General, Fdo. CARLOS ALFONSO ZULUAGA ARANGO

Anotado al Folio 38.G-15  Libro Registro Diplomas N: 7 27 de Junio de 2014

Es fiel copia tomada del original a los veintisiete (27) dias del mes de Junio de dos mil catorce (2014)

NOTA: Esta acta carece de validez sin el sello seco del Centro de Registro v Control Académico de la Universidad
Tecnolégica de Pereira,

Acreditada Institucionalmente de Alta Calidad por el Ministerio de Educaciéon Nacional
NIT: 891.480.035-9 - Apartado Aéreo: 097 - Tel. Conmutador: (57) (6) 313 7300 - Fax: 321 3206
www.uip.edu.co - Pereira (Risaralda) Colombia
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Hospitec Tacnologia Medica
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DIRECCION : CALLE 19 #5-33 CONS. 8 TELS : 3336481 CELULAR : 3807543639

;ﬁ’;{-‘!’ﬂ CRISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMD \DENTIFWCACION O 10043368aS

EDAR HAIMID GENERO MASCYUNG

MRECCION BARAJAS CS 90 TELEFONG 31 IMETATT
FECHA DE

E-MALL g o] o018

TIPO DE EXAMEN: INGRESO ENFASIS ESPECIFICO: OSTEOMUSCULAR '

EMPRESA USUARIA: PARTICULAR EMPRESA CONTRATANTE: PARTICUILAR
CARGO: SISTEMAS-VIVE DIGITAL

CONCEPTO )

Apto Sin Patplogia Aparente
Otros Conceptos de Aptitud: APTO SIN RESTRICCIONES

CLASIFICACION DEL RIESGO b
Bajo
EXAMENES .
Observaciones:
NO REPORTA
RECOMENDACIONES MEDICAS b;

Completar esquema de vacunacion de adultos

RECOMENDACIONES QCUPACIONALES |

T YT

Capacitar en pausas activas e higiene postural
Uso de proteccion personal segin labores del cargo
Realizar Actividad Fisica Constantemente

|
]
)
)
|

N ZOMCORDANCIA CON EL ARTICIAO 77 DFL DCRETG | 205 OF 1994 Y LD CNTAB [CD0 EN & COMMCO SUTANTIVG DE TRARAN MTICULD G2 ORDIMAL A, PUNTG | MACO CONSTAR
QU LA ANFOREACION DT = SLIMNISTRADD ES PTG, CIFNTA, VERAT © COMPLETA ¥ (UL A SU vEZ MO HE QAHTIDO NINGUR DATO SOl M [ TADD OF SeLLI,

T butidue__
s 5 P

Profesional Que realiza La Atencion
LUIS FELIPE GUTIERREZ

~Firma del trabajador
C.C No: 1088286885

Reg. Médica 731062000



La Repiiblica de Colombia

yensu nombre, el

Colegio Abraham Lincoln

Pereira, Risaralda

Autorizado por la Secretaria de Educacion Departamental de Risaralda,
sequn Resolucién No. 185 del 17 de marzo del ario 2000,

Confiere a:

Cristhian David Garcia Leguizamo
Identificado con T.I. No. 910302-58148 de Pereira, Risaralda

Curso y aprobé todos los estudios correspondicntes al nivel de Educacién Media,
segun el Proyecto Educativo Institucional, {e confiere el Titulo de

Bachiller Académico

En Constancia de (o antcrior, se firma y sella este Diploma en
Pereira, Risaralda, a {os 29 dias del mes de noviembre del aiio 2008

™ =<
- JAR
— Fa P L
— 7 Popren Horriats i

Reclor Director{al Académico Secrelaria

Premilth



Libertad y Orden

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL
Y EN SUU NOMBRE

La Universidad Tecnologica de Pereira

CONFIERE EL TITULO DE

dngeniero en Meratranica
A
Uristhian Bavid Garria Leguizamo

Identificado con 1088286885

Quien cumplié satisfactoriamente los requisitos académicos exigidos.
En testimanio de ello le otorga el presente

_(‘;2%&4&? el

En la ciudad de Pereiraalos 27 dias del mesde JUNio de 2014

ﬁ |
| () r

- /Rﬁa% p/ k h - (E/./égﬁﬂ .a{-’;/ﬁ-”m.w
n

Secretarig/ Cygneral Direclor
y Control Académico

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
ANOTADOENELFOLION: 38.G-15
DEL LISRO DE DIPLOMAS 7

Pereira7 de JUnio de 2014

26584



LA ALCALDIA DE PEREIRA

Certifica que:

CHISTHIAN DAVID GARCIA LEGUIZAMO

Identificado (a) con cédula de ciudadania nimero 1.088.286.885
Asistio a la Induccion de Seguridad y Salud en el Trabajo
Con una intensidad de 4 horas

El presente certificado se expide a los 27 dias del mes de JULIO del afio 2017.

L ORI ST O rSToR,, \ € i y
'NOHELIA MONTOYA ARBELAEZ LUZ ADRIANA LOPEZ LONDONO
Directora Talemto Humano Seguridad y Salud en el trabajo

CERTIFICADO VALIDO 50L0 PARA LA ALCALDIA DE PEREIRA




